[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2016г. № 999
	Об отмене особого противопожарного режима на территории Кунашакского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ               «О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Кунашакского муниципального района, установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Отменить со 2 сентября 2016 года на территории Кунашакского муниципального района особый противопожарный режим.

2.
Признать утратившим силу постановление Главы Кунашакского муниципального района от 18.08.2016г. № 931 «О введении особого противопожарного режима на территории Кунашакского муниципального района».

3.
Отделу аналитики и информационных технологий администрации района (В.Р. Ватутин) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru в сети «Интернет».

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Р.Г. Галеева.

Глава района                                                                                            С.Н. Аминов
	СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы района
	Р.Г. Галеев

	Начальник Правового управления

администрации района
	Т.Р. Нафигина

	Рассылка:

	Отдел делопроизводства
	- 1экз;

	Первый заместитель Главы района
	- 1экз;

	Отдел ГО и ЧС
	- 1экз;

	Сельские поселения

ОМВД России по Кунашакскому району

ОНД № 8

отдел АИТ
	- в эл.виде.

	Итого
	3 экз.

	Исполнитель:
Начальник отдела ГО и ЧС администрации района

Фаукануров Камиль Наилевич

8(35148)31407

	Электронная копия сдана и

соответствует бумажному носителю